Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым

____________________________ (МБДОУ «Сказка» с. Фрунзе) ______________________

ПРИКАЗ

30.12.2025                                                            с. Фрунзе                                        № 264-ОД

О внесении изменений в 10-ти дневное меню на
зимне-весенний период для организации питания
воспитанников, утвержденное приказом учреждения
от 14.11.2025 №226-ОД

На основании постановлением администрации Сакского района Республики
Крым от 16.12.2025 №938 «О внесении изменений в постановление администрации
Сакского района Республики Крым от 14.04.2023 года №213 «Об утверждении размера
родительской платы родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность на
территории муниципального образования Сакский район Республики Крым» (с
изменениями, внесенными постановлением администрации Сакского района Республики
Крым от 10.01.2024 №2),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в примерное перспективное 10-ти дневное меню на зимне-весенний
период для организации питания воспитанников муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Сказка» села Фрунзе Сакского района
Республики Крым (возрастная категория от 1,5 до 3 лет и от 3 до 7 лет), утвержденное
приказом учреждения от 14.11.2025 №226-ОД «О переходе на зимне-весеннее 10-дневное
меню», изложив в новой редакции (приложение к приказу №1 возрастная категория от 1,5
до 3 лет, №2 возрастная категория от 3 до 7 лет ).
2.  Обеспечить переход на примерное-перспективное 10-ти дневное меню (зимне-весенний
период) с 12.01.2026 года (с учетом поставляемой сезонной продукции).
3. Ответственным лицам за организацию питания: медицинской сестре диетической
Канзебе Н.А., заведующему хозяйством Азаровой М.А. организовать питание
воспитанников в соответствии прилагаемому меню и технологическими картам, не
допускать отклонений от утвержденного меню.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-10T12:07:47+0500